
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DEL PREMIO DI LAUREA   
„MIRIAM MAFAI“ 

DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CFRITICA DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 
FINANZIAMENTO: LIONS CLUB DI CHIUSI (SI) 

 
 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

 Visto il bando per l’attribuzione del premio di laurea “Miriam Mafai” emanato con D.R. rep n. 
1753/2018 prot.n.174994/III-12 del 31/10/2018; 

 visto l’art. 3  del sopracitato bando che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

 considerato che ai sensi dell’art. 5  del sopracitato bando la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione del premio riportato in epigrafe è stata fissata per il  15/07/2019; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filologia e critica delle letterature antiche e 
moderne di cui al rep. 136/18 prot. n. 147095 del 13/09/2018 contenente l’approvazione della 
proposta di istituzione del suddetto premio di laurea, con finanziamento messo a disposizione da 
parte del Lions Club di Chiusi (SI); 

- accertata la disponibilità dei fondi come da progetto n. 2270-2018-BM-CONENTPRIV_001 di cui è 
titolare il Prof. Marco Bettalli; 

 visto che nella suddetta delibera del Consiglio di Dipartimento  viene altresì indicata la 
composizione della Commissione esaminatrice; 

 effettuati i controlli previsti; 

 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione del Premio di Laurea “MIRIAM MAFAI”  di cui al bando 
in premessa citato, è così composta:  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

- dott.ssa Fiorenza Aureggi  (Presidente del Lions Club di Chiusi o suo delegato) 
- prof. Riccardo Castellana  (Università degli Studi di Siena – dipartimento DEFCLAM)  
- prof. Stefano Dal Bianco  (Università degli Studi di Siena – dipartimento DEFCLAM) 

 

membro supplente 

- prof.ssa Monica Marchi  (Università degli Studi di Siena – dipartimento DEFCLAM) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

    


		2019-07-16T09:03:46+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-07-16T09:40:07+0000
	BERNI LAURA


		2019-07-16T14:47:13+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-07-16T14:55:25+0000
	FRATI Francesco




